07-2020 Απόφαση της Επιτροπής της παρ.1 του άρ.2 της αριθ.33/2006 Π.Υ.Σ., την 
αριθ.42/30-09-2020 Π.Υ.Σ., την αριθ. 50/04-11-2021 Π.Υ.Σ. και την αριθ.31/27-09-2022 
εγκρίθηκαν για τα Α.Ε.Ι. της χώρας διακόσιες (200), τριακόσιες πενήντα (350), 
τετρακόσιες (400) και τετρακόσιες έξι (406) θέσεις μελών Δ.Ε.Π. αντίστοιχα, για τα έτη 
2020, 2021, 2022 και 2023 εκ των οποίων κατανεμήθηκαν μία (01), έξι (06), δέκα (10) και 
πέντε (05) θέσεις αντίστοιχα στο Ιόνιο Πανεπιστήμιο. 
     Το 2021 πραγματοποιήθηκε διορισμός νέου μέλους ΔΕΠ στη διεύθυνση χορωδίας και